
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
-Ufficio II–  

Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
 
 

Prot. n. 5561              Potenza, 27 settembre 2012 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva ai fini dell’utilizzazione presso il Liceo  
  Musicale di Potenza.- 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto il 23/08/2012, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
  provvisorie del personale docente ed A.T.A. per l’a.s. 2012/2013; 
VISTO  l’art. 6 bis del C.C.N.I. sopra citato; 
VISTO  il provvedimento del 18 settembre 2012 prot. n. 5425 con il quale è stato pubblicato 
  l’elenco provvisorio dei docenti interessati all’utilizzazione nel Liceo Musicale di 
  Potenza per l’a.s. 2012/2013 ; 
ESAMINATI i reclami pervenuti e proceduto in regime di autotutela alle rettifiche degli errori 

materiali;  
      

D I S P O N E 
 

 In data odierna è pubblicata all’Albo di questo Ufficio la graduatoria definitiva dei docenti che 
hanno prodotto istanza di utilizzazione nel Liceo Musicale di questa provincia per l’a.s. 2012/13. 
. 
 
         IL DIRIGENTE 
                       f.to Claudia DATENA  
 
 
Ai dirigenti delle Scuole ed Istituti statali 
di ogni ordine e grado della provincia 
           LORO SEDI 
 Alla Direzione USR Basilicata Potenza 
Alle OO.SS. di categoria - LORO SEDI 
 
ALL’ALBO           S E D E   
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI CHE HANNO RICHIESTO L’UTILIZZAZIONE 
PRESSO IL LICEO MUSICALE DI POTENZA –A.S. 2012/2013 
A.S. 2012/2013 – ART. 6 BIS C.C.N.I.  DEL 23/8/2013: 
 
NOMINATIVO CL. 

CONC. 
MATERIA RICHIESTA PUNTI TIT. 

STUDIO 
SERV. 
L. 440/97 

note 

MARCHETTI Benito Mario A031 Esec. ed Interpr. Chitarra 147,00 SI SI Conferma 
TERRACCIANO Carmine AB77   Esec. ed Interpr. Chitarra 24,00 SI NO Art.6 bis 

comma 8 
       
CATENA Giovanni A032 Esec. ed Interpr. Clarinetto 263,00 SI SI  
       
FLORIO Giuseppina A031 Esec. ed Interpr.  Pianoforte 141,00 SI NO Conferma 
BRUNO Filomena AJ77 Esec. ed Interpr. Pianoforte 136,00 SI NO Art.6 bis 

comma 8 
       
ANTONELLI Doni AL77 Esec. ed Interpr. Tromba   61,00 SI SI  
       
CATENA GIOVANNI A032 Lab. di musica d’insieme 263,00 SI SI  
BRUNO Filomena AJ77 Lab. di musica d’insieme 136,00 SI NO Art.6 bis 

comma 8 
TERRACCIANO Carmine AB77 Lab. di musica d’insieme   24,00 SI NO Art.6 bis 

comma 8 
       
TERRACCIANO Carmine AB77 Tecnologie musicali   24,00 SI NO Art.6 bis 

comma  8 
   

 
E S C L U S O 

    

VARLOTTA Gennaro  Esec. ed Interpr. Tromba Per carenza dei requisiti  C.C.N.I art.6 bis 
commi 1, 7 e 8. 

VARLOTTA Gennaro  Lab. di musica d’insieme Per carenza dei requisiti  C.C.N.I art.6 bis 
commi 1, 7 e 8. 

 
 
Potenza, 27 settembre 2012       IL DIRIGENTE 
                     Claudia Datena 
   


